[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2022  года                                                                                             № 138
	О внесении изменений в постановление Администрации Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 14 февраля 2018 года № 15

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 08 августа 2022 года № 539 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27 октября 2005 года № 311 «Об оплате труда работников, замещающих должно​сти, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области», Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:
1. Внести в приложение № 7 к постановлению Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 14 февраля 2018 года № 15 «Об  оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 27 сентября 2019 года № 187, от 30 декабря 2019 года № 280, от 05 октября 2020 года № 17, 06 октября 2022 года № 135) следующие изменения:
слова  «- премии по результатам работы – в размере трёх должностных окладов» заменить словами «- премии по результатам работы – в размере семи должностных окладов»;
2. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 июня 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области   _________________    В.М. Суханова